Lipiany, dnia 10.06.2021 r.

Odpowiedzi na pytania do tresci zapytania ofertowego

Dot. postgpowania o udzielenie zmodwienia publicznego: Opracowania ,,Programu
Funkcjonalno — Uzytkowego na modernizacje oczyszczalni §ciekow w Batowie”.
Zamawiajacy zawiadamia, ze udziela odpowiedzi na pytania dotyczace treSci zapytania
ofertowego.

Pytanie 1.

Jaka jest 1 jaka ma by¢ przepustowos¢ oczyszczalni w m3/d

Odpowiedz 1.

Obecnie przepustowos$¢ oczyszczalni $ciekow jest na poziomie 31m3/d. Po modernizacji
oczyszczalni  §ciekow chcemy zwickszy¢é przepustowos¢ uwzgledniajac dodatkowo
mieszkancoOw z miejscowosci Skrzynka. Na poczatku dazymy do przylaczenia czesci
nieruchomosci z szacunkowa liczba mieszkancoOw na poziomie 77 oséb.

Pytanie 2.
Prosba o przestanie planu sytuacyjnego
Odpowiedz 2

Pytanie 3.
Prosze o informacj¢ w jakiej technologii jest wykonana istniejgca oczyszczalnia w m. Batowo.
Odpowiedz 3.



